una penale pari a euro 2.000 (duemila) per ciascun giorno solare di inadempimento. 

14.13 Nel caso di mancato rispetto degli obblighi di cui all’Allegato 2, paragrafo 2, lettera a), 

lettera b), lettera c), il MIT può applicare una penale pari a euro 15.000 (quindicimila) 

per ogni inadempimento. 

14.14 Nel caso di mancato rispetto degli obblighi di cui all’Allegato 2, paragrafo 6, lettera a), 

sub ii e sub iii, il MIT può applicare una penale pari a euro 2.000 (duemila) per ogni 

inadempimento. 

14.15  Le penali previste dai precedenti commi 12, 13 e 14 del presente articolo, saranno